Правительство Камчатского края

Ш5

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

09.11.2017 №
г. Петропавловск-Камчатский

471-П

О внесении изменения в Перечень
рыбопромысловых участков на
территории Камчатского края,
утвержденный постановлением
Правительства Камчатского края от
03.12.2009 № 464-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень рыбопромысловых участков на территории
Камчатского края, утвержденный постановлением Правительства
Камчатского края от 03.12.2009 № 464-П, изменение, исключив
рыбопромысловый участок № 222 (Авачинская губа, тонь «Гора Заросшая»).

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального ony6j

ПЕРВЫЙ ВЩЕ-ГУБЕРНДТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА